
 

 

              ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Χίος,    19 / 04 / 2019      

        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΒΟΡΕΙΟΥ  ΑΙΓΑΙΟΥ  

        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΧΙΟΥ 

                     
             Αρ. Πρωτ. : οικ. 2215 

 
Ταχ. ∆/νση 

Ταχ. Κώδικας 

FAX. 

Πληροφορίες 

 

Τηλέφωνο 

 

e-mail 

: 

:

:

: 

 

: 

 

: 

Πολυτεχνείου 1 

82 131 – Χίος 
2271350561 

Π. Παπασπανούδης 
∆.Ξυδάδη 

2271350519 

2271350520 
p.papaspanoudis@chios.pvaigaiou.gov.gr 

 ΠΡΟΣ : - Επιµελητήριο Χίου 

   (για ενηµέρωση των µελών του) 

 

- Κάθε ενδιαφερόµενο 

                                                              

ΘΕΜΑ : ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε.ΧΙΟΥ 

ΣΧΕΤ. :  
         Η Περιφερειακή Ενότητα Χίου σας γνωρίζει ότι προτίθεται να προβεί στην προμήθεια  με τίτλο 

«Προμήθεια αναλωσίμων εκτυπωτικών μηχανημάτων» για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της 

Περιφερειακής Ενότητας Χίου.  
     Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 καθώς και τα οριζόμενα στην με αρ. 
πρωτ. 2024/12-4-2019 Μελέτη - Τεχνική περιγραφή του Τμήματος Πληροφορικής της Π.Ε.Χίου, η οποία 

αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της εν λόγω έρευνας αγοράς. Η δε δαπάνη της θα καλυφθεί από πιστώσεις που 
είναι εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό της Περιφερειακής Ενότητας Χίου οικ. έτους 2019. 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλλουν την προσφορά τους σε σφραγισμένο φάκελο στο Τμήμα 
Προμηθειών και Περιουσίας της Περιφερειακής Ενότητας Χίου, Πολυτεχνείου 1, Χίος, μέχρι και την Τρίτη 7 
Μαΐου 2019 και ώρα 15:00 π.μ.. 

Όλοι οι όροι και όλα τα ελάχιστα χαρακτηριστικά που ζητούνται, στο συνηµµένο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 

της παρούσης είναι υποχρεωτικά και η µη πλήρωσή τους συνεπάγεται απόρριψη της προσφοράς. 

Το έντυπο προσφοράς στο συνηµµένο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2, θα περιέχει τιµή χωρίς ΦΠΑ και συνολική 

τιµή µε ΦΠΑ, για το σύνολο της προµηθευόµενης ποσότητας. Μειοδότης θα αναδειχθεί ο προσφέρων την 

χαµηλότερη τιµή (χωρίς Φ.Π.Α.), σε ολόκληρη την προσφορά, εφόσον πληρούνται οι ελάχιστες 

προδιαγραφές. 

Προσφορά που δεν έχει τιµή σε όλα τα είδη δεν λαµβάνεται υπ’ όψιν. 

Επισηµαίνεται ότι η παρούσα διαδικασία αποτελεί έρευνα αγοράς µε σκοπό την επίτευξη της 

οικονοµικότερης προσφοράς, βάση τιµής. 

Τα υπό προµήθεια είδη θα παραδοθούν στον χώρο που θα υποδειχθεί από το Τµήµα Προµηθειών και 

Περιουσίας της Περιφερειακής Ενότητας Χίου.  

Οι ποσότητες των ειδών που αναγράφονται στην παρακάτω κατάσταση είναι ενδεικτικές και 
µπορούν να αλλάξουν ανάλογα µε τον προϋπολογισµό των προσφορών και τις ανάγκες των υπηρεσιών 
της Π.Ε. Χίου. 

Εφιστούµε την προσοχή  στους προµηθευτές που θα εκδηλώσουν ενδιαφέρον ότι τα υπό προµήθεια 

είδη θα πρέπει να παραδοθούν µετά την κατακύρωση του διαγωνισµού και την ειδοποίηση του 

αναδόχου, στην Περιφερειακή Ενότητα Χίου, στο σύνολό τους εντός 10 ηµερών ή τµηµατικά  µέχρι 
τις 31/12/2019, σύµφωνα µε τους όρους που αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1.  

Η συγκεκριµένη πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος είναι αναρτηµένη στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου http://www.pvaigaiou.gov.gr στη θέση Ενηµέρωση - ∆ιαγωνισµοί. 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ : 

- Τεχνικές Προδιαγραφές (Παράρτηµα 1) 

- Οικονοµική Προσφορά (Παράρτηµα 2) 

 

∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ  

Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

του Τµ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΑΠΑΣΠΑΝΟΥ∆ΗΣ 



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  1  

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΕΠΩΝΥΜΙΑ  

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΜΟΡΦΗ  

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ  

ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ  

ΑΦΜ – ∆OY  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ, Τ.Κ., ΠΟΛΗ Ε∆ΡΑΣ  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΚ, ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΧΙΟΥ  

ΤΗΛΕΦΩΝΑ / ΦΑΞ / E-MAIL  
 

Υπεύθυνος Επικοινωνίας  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ   ….../….../……… 
 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

Αναλωσίµων 

Εκτυπωτών – Φωτοτυπικών - Πολυµηχανηµάτων 

 

Η Περιφερειακή Ενότητα Χίου πρόκειται να προµηθευτεί µελάνια, τόνερ και άλλα ανταλλακτικά για 

τους εκτυπωτές ψεκασµού µελάνης, τους εκτυπωτές λέιζερ, τα φωτοτυπικά και τα φαξ όλων των 

Υπηρεσιών της. 

Τα προς προµήθεια είδη φαίνονται στον επισυναπτόµενο πίνακα. 

Όλα τα προσφερόµενα είδη θα πρέπει να είναι γνήσια προϊόντα του αντίστοιχου 

κατασκευαστή του κάθε µηχανήµατος όπως ακριβώς περιγράφονται στον επισυναπτόµενο 

πίνακα. ∆εν γίνονται αποδεκτά αντίγραφα, αναγοµωµένα ή συµβατά µελάνια και ανταλλακτικά 

άλλων κατασκευαστών.   

Τα προς προµήθεια είδη θα παραδίδονται τµηµατικά κατόπιν σχετικής παραγγελίας από το 

Τµήµα Προµηθειών & Περιουσίας της Περιφερειακής Ενότητας Χίου και αναλόγως των αναγκών 

της Περιφερειακής Ενότητας Χίου. Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδίδει τα είδη το αργότερο 

εντός πέντε (5) εργασίµων ηµερών µετά την ηµέρα παραγγελίας. Σε περίπτωση που υπάρχει 

κάποια αντικειµενική δυσκολία (π.χ. γενικότερη έλλειψη στην αγορά κάποιου είδους), ο ανάδοχος 

θα µπορεί να ζητήσει παράταση της προθεσµίας παράδοσης από το Τµήµα Προµηθειών & 

Περιουσίας της Περιφερειακής Ενότητας Χίου, προσκοµίζοντας υποχρεωτικά  σχετικό έγγραφο 

που θα αποδεικνύει τον λόγο της καθυστέρησης. 

Η προµήθεια θα διενεργηθεί σύµφωνα µε τα όσα προβλέπουν οι διατάξεις του Ν.4412/16 όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει µέχρι σήµερα. 

 

 ΤΥΠΟΣ_ΜΑΡΚΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΙ∆ΟΣ ΓΡΑΦΙΤΗ 
ΜΕΛΑΝΙ 

ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 

1 
HP LASER 1010, 1015, 1018,1020, HP 
LASERJET M1319 

24 12A 

2 HP LASER P1005 7 35A 

3 HP LASER 1320 2 49A 

4 HP LASER P3005 DN 8 51X 



5 
HP LASER P1102,  
HP LASERJET M1212NF MFP 

4 85A 

6 HP LASER COLOUR CP1215 1 CB540 

7 HP LASER COLOUR CP1215  CB541 

8 HP LASER COLOUR CP1215  CB542 

9 HP LASER COLOUR CP1215  CB543 

10 HP LASER COLOUR 2600N 2 Q6000 

11 HP LASER COLOUR 2600N  Q6001 

12 HP LASER COLOUR 2600N  Q6002 

13 HP LASER COLOUR 2600N  Q6003 

14 
HP OFFICEJET 4500,  
HP OFFICEJET J4580 

2 HP 901 BLACK 

15 
HP OFFICEJET 4500, HP OFFICEJET 
J4580 

    HP 901 TRI-COLOUR 

16 HP LASERJET P1606 1 78A BLACK 

17 HP DESKJET 1220C 1 HP 45 

18 HP DESKJET 1220C  HP 78 

19 HP DESKJET d2360, F 380, J3680 4 HP 21 

20 HP DESKJET d2360 , F 380  HP 22 

21 HP DESKJET 5150 1 HP 56 

22 HP DESKJET 5150   HP 57 

23 HP LASERJET 1505 1 HP 36A 

24 HP LASERJET 4200DTN 1 38A 

25 HP LASERJET P2015 1 53A 

26 HP LASERJET 5200 1 16A 

27 HP LASERJET 4L 1 HP 74A 

28 HP LASERJET MFP M436DN 1 HP 56A 

29 HP LASERJET MFP M436DN  DRUM 57A 

30 HP OFFICE JET 6210 1 HP 94 

31 HP OFFICE JET 6210  HP 95 

32 HP DESKJET 1510 1 HP 61 BLACK 

33 HP DESKJET 1510  HP 61 TRI-COLOR 

34 EPSON STYLUS PHOTO R265 1 T0801 

35 EPSON STYLUS PHOTO R265  T0802 

36 EPSON STYLUS PHOTO R265  T0803 

37 EPSON STYLUS PHOTO R265  T0804 

38 EPSON STYLUS PHOTO R265  T0805 

39 EPSON STYLUS PHOTO R265  T0806 

40 EPSON ACULASER M2000DN 1 C13S050437 

41 EPSON M2300 1 C13S050585 

42 KYOCERA ECOSYS P3045dn 5 TK3160 

43 LEXMARK E352DN 1 E250A11E 

44 LEXMARK E352DN (DRUM)  
250X22G 
PHOTOCONDUCTOR 

45 LEXMARK E360D 1 E360H11E 

46 LEXMARK E360D (DRUM)  E260X22G 

47 LEXMARK X466 1 Χ463Χ11G  

48 LEXMARK X466 (DRUM)  
E260X22G- PHOTO 
CONDUCTOR KIT 

49 LEXMARK E120 1 12016SE 



50 LEXMARK E120 (DRUM)  12026XW 

51 LEXMARK E250DN 1 250A11E BLACK 

52 LEXMARK E250DN (DRUM)  E250X22G 

53 LEXMARK E232 1 24016SE 

54 LEXMARK E232 (DRUM)  12A8302 

55 LEXMARK C748DE 1 C748H1YG 

56 LEXMARK C748DE  C748H1KG 

57 LEXMARK C748DE  C748H1MG 

58 LEXMARK C748DE  C748H1CG 

59 LEXMARK C748DE (DRUM)  C734X24 

60 LEXMARK MS415DN 8 50F2X00  

61 LEXMARK MS415DN (DRUM)  50F0ZA0 

62 
LEXMARK MS317DN, MX317DN, 
MS417 

14 51B2000  

63 
LEXMARK MS317DN, MX317DN, 
MS417 (DRUM) 

 50F0ZA0 

64 LEXMARK Z2420 1 36 BLACK 

65 LEXMARK Z2420  37 COLOUR 

66 LEXMARK X3330 1 32 BLACK 

67 LEXMARK X3330  33 COLOURr 

68 SAMSUNG ML-1660 1 MLT-D1042S 

69 SAMSUNG ML 1910 1 MLT-D1052S 

70 SAMSUNG ML 1640 1 MLT-D1082S 

71 SAMSUNG SL-M2825ND 2 MLT-D116S 

72 SAMSUNG SL-M2825ND (DRUM)  MLT-R116 

73 COMPUPRINT SP40 PLUS 4 
BLACK RIBBON MI PRK 

6287 

74 RICOH DSM516 PF 1 1275D 

75 XEROX PHASER 6010 COLOUR 1 106R01627 

76 XEROX PHASER 6010 COLOUR  106R01628 

77 XEROX PHASER 6010 COLOUR  106R01629 

78 XEROX PHASER 6010 COLOUR  106R01630 

    

    

  ΦΑΞ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑTA 

79 BROTHER MFC7420, L-280 1 TN-2000 

80 BROTHER MFC7420, L-280 (DRUM)  DR-2000 

81 KONICA MINOLTA 1600F 1 TC-16 BLACK 

82 KONICA MINOLTA BIZUB 163 1 TN-114 

83 KONICA MINOLTA BIZUB 163 (DRUM)  DR114 (4021029701) 

84 PANASONIC KX-FL401, KX-FLC411 2 KX-FAT88X 

85 
PANASONIC KX-FL401, KX-FLC411 
(DRUM) 

 KX-FAD89X 

86 SAMSUNG SCX-4521F 1 MLT-D119S 

87 SAMSUNG SF 650 1 MLT-1052L 

88 SAMSUNG SL-M4070FX 2 MLT-D203E/ELS 

89 SAMSUNG SF 760P 1 MLT-D101S 

90 XEROX WORKCENTER 3210, 3220 3 106R01486 

91 AFICIO NASHUTEC DSM 627 1 411017 



 

 

 

 

 

 

 
Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

 

 

     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

                                                                                                      (όνοµα–υπογραφή-σφραγίδα) 

 

 

92 AFICIO NASHUTEC DSM 627 (DRUM)  
411018 

 

93 RICOH 1140 1 SP 1000E 

    

     

        ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ 

94 TOSHIBA 1550 1 T-1550E 

95 TOSHIBA 2860 1 T-2060E 

96 TOSHIBA E-STUDIO 282 1 T-2340E 

97 TOSHIBA E-STUDIO 2007 1 T-2507E 

98 TOSHIBA E-STUDIO 257 1 T-5070E 

99 TOSHIBA E-STUDIO 230L 1 T-2320E 

100 TOSHIBA e STUDIO 3518A 2 T-5018U 

101 XEROX WORKCENTER 5638 1 006R01046 

102 XEROX WORKCENTER 5022 1 006R01573 

103 XEROX WORKCENTER 5222 1 106R01306 

104 XEROX VERSALINK B7025 1 106R03396 

105 OLIVETTI D-COPIA 284MF 1 B0740 

106 RICOH MP 2501SP 2 MP2501/841769 

107 RICOH MP 2014D 1 MP2014H/842135 

108 PANASONIC WORKIO 1520DP 1 DQ-TU10J 

109 SAMSUNG MULTI XPRESS K3250NR 2 MLT-D704S TONER 



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2  
 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΕΠΩΝΥΜΙΑ  

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΜΟΡΦΗ  

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ  

ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ  

ΑΦΜ – ∆OY  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ, Τ.Κ., ΠΟΛΗ Ε∆ΡΑΣ  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΚ, ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΧΙΟΥ  

ΤΗΛΕΦΩΝΑ / ΦΑΞ / E-MAIL  
 

Υπεύθυνος Επικοινωνίας  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ   ….../….../……… 
 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Αναλωσίµων 
Εκτυπωτών – Φωτοτυπικών – Πολυµηχανηµάτων 

(ΓΙΑ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΤΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ) 

 
ΤΥΠΟΣ_ΜΑΡΚΑ 

MHXANHMATOS 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜ
ΑΤΩΝ 

ΕΙ∆ΟΣ 

ΓΡΑΦΙΤΗ 

ΜΕΛΑΝΙ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟ
ΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆ΟΣ  

ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ  

ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α.  

ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 

1 
HP LASER 1010, 1015, 
1018,1020, HP LASERJET 
M1319 

24 12A 24 

  

2 HP LASER P1005 7 35A 7   

3 HP LASER 1320 2 49A 2   

4 HP LASER P3005 DN 8 51X 8   

5 
HP LASER P1102,  
HP LASERJET M1212NF MFP 

4 85A 4 
  

6 HP LASER COLOUR CP1215 1 CB540 1   

7 HP LASER COLOUR CP1215  CB541 1   

8 HP LASER COLOUR CP1215  CB542 1   

9 HP LASER COLOUR CP1215  CB543 1   

10 HP LASER COLOUR 2600N 2 Q6000 1   

11 HP LASER COLOUR 2600N  Q6001 1   

12 HP LASER COLOUR 2600N  Q6002 1   

13 HP LASER COLOUR 2600N  Q6003 1   

14 
HP OFFICEJET 4500,  
HP OFFICEJET J4580 

2 
HP 901 
BLACK 

2 
  

15 
HP OFFICEJET 4500, HP 
OFFICEJET J4580 

 
   HP 901 TRI-

COLOUR 
2 

  

16 HP LASERJET P1606 1 78A BLACK 1   

17 HP DESKJET 1220C 1 HP 45 1   

18 HP DESKJET 1220C  HP 78 1   

19 
HP DESKJET d2360, F 380, 
J3680 

4 HP 21 4 
  

20 HP DESKJET d2360 , F 380  HP 22 4   

21 HP DESKJET 5150 1 HP 56 1   

22 HP DESKJET 5150   HP 57 1   



23 HP LASERJET 1505 1 HP 36A 1   

24 HP LASERJET 4200DTN 1 38A 1   

25 HP LASERJET P2015 1 53A 1   

26 HP LASERJET 5200 1 16A 1   

27 HP LASERJET 4L 1 HP 74A 1   

28 HP LASERJET MFP M436DN 1 HP 56A 1   

29 HP LASERJET MFP M436DN  DRUM 57A 1   

30 HP OFFICE JET 6210 1 HP 94 1   

31 HP OFFICE JET 6210  HP 95 1   

32 HP DESKJET 1510 1 HP 61 BLACK 1   

33 HP DESKJET 1510  
HP 61 TRI-

COLOR 
1 

  

34 
EPSON STYLUS PHOTO 
R265 

1 T0801 1 
  

35 
EPSON STYLUS PHOTO 
R265 

 T0802 1 
  

36 
EPSON STYLUS PHOTO 
R265 

 T0803 1 
  

37 
EPSON STYLUS PHOTO 
R265 

 T0804 1 
  

38 
EPSON STYLUS PHOTO 
R265 

 T0805 1 
  

39 
EPSON STYLUS PHOTO 
R265 

 T0806 1 
  

40 EPSON ACULASER M2000DN 1 C13S050437 1   

41 EPSON M2300 1 C13S050585 1   

42 KYOCERA ECOSYS P3045dn 5 TK3160 3   

43 LEXMARK E352DN 1 E250A11E 1   

44 LEXMARK E352DN (DRUM)  

250X22G 
PHOTOCOND
UCTOR 

1 

  

45 LEXMARK E360D 1 E360H11E 1   

46 LEXMARK E360D (DRUM)  E260X22G    

47 LEXMARK X466 1 Χ463Χ11G  1   

48 LEXMARK X466 (DRUM)  

E260X22G- 
PHOTO 
CONDUCTOR 
KIT 

1 

  

49 LEXMARK E120 1 12016SE 1   

50 LEXMARK E120 (DRUM)  12026XW 1   

51 LEXMARK E250DN 1 
250A11E 
BLACK 

1 
  

52 LEXMARK E250DN (DRUM)  E250X22G 1   

53 LEXMARK E232 1 24016SE 1   

54 LEXMARK E232 (DRUM)  12A8302 1   

55 LEXMARK C748DE 1 C748H1YG 1   

56 LEXMARK C748DE  C748H1KG 1   

57 LEXMARK C748DE  C748H1MG 1   

58 LEXMARK C748DE  C748H1CG 1   

59 LEXMARK C748DE (DRUM)  C734X24 1   

60 LEXMARK MS415DN 8 50F2X00  8   



61 LEXMARK MS415DN (DRUM)  50F0ZA0 8   

62 
LEXMARK MS317DN, 
MX317DN, MS417 

14 51B2000  14 
  

63 
LEXMARK MS317DN, 
MX317DN, MS417 (DRUM) 

 50F0ZA0 14 
  

64 LEXMARK Z2420 1 36 BLACK 1   

65 LEXMARK Z2420  37 COLOUR 1   

66 LEXMARK X3330 1 32 BLACK 1   

67 LEXMARK X3330  33 COLOURr 1   

68 SAMSUNG ML-1660 1 MLT-D1042S 1   

69 SAMSUNG ML 1910 1 MLT-D1052S 1   

70 SAMSUNG ML 1640 1 MLT-D1082S 1   

71 SAMSUNG SL-M2825ND 2 MLT-D116S 2   

72 
SAMSUNG SL-M2825ND 
(DRUM) 

 MLT-R116 2 
  

73 COMPUPRINT SP40 PLUS 4 

BLACK 
RIBBON MI 
PRK 6287 

16 
  

74 RICOH DSM516 PF 1 1275D 1   

75 
XEROX PHASER 6010 
COLOUR 

1 106R01627 1 
  

76 
XEROX PHASER 6010 
COLOUR 

 106R01628 1 
  

77 
XEROX PHASER 6010 
COLOUR 

 106R01629 1 
  

78 
XEROX PHASER 6010 
COLOUR 

 106R01630 1 
  

       

  ΦΑΞ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑTA 
79 BROTHER MFC7420, L-280 1 TN-2000 1   

80 
BROTHER MFC7420, L-280 
(DRUM) 

 DR-2000 1 
  

81 KONICA MINOLTA 1600F 1 TC-16 BLACK 1   

82 KONICA MINOLTA BIZUB 163 1 TN-114 1   

83 
KONICA MINOLTA BIZUB 163 
(DRUM) 

 
DR114 

(4021029701) 
1 

  

84 
PANASONIC KX-FL401, KX-
FLC411 

2 KX-FAT88X 2 
  

85 
PANASONIC KX-FL401, KX-
FLC411 (DRUM) 

 KX-FAD89X 2 
  

86 SAMSUNG SCX-4521F 1 MLT-D119S 1   

87 SAMSUNG SF 650 1 MLT-1052L 1   

88 SAMSUNG SL-M4070FX 2 
MLT-

D203E/ELS 
2 

  

89 SAMSUNG SF 760P 1 MLT-D101S 1   

90 
XEROX WORKCENTER 3210, 
3220 

3 106R01486 3 
  

91 AFICIO NASHUTEC DSM 627 1 411017 1   

92 
AFICIO NASHUTEC DSM 627 
(DRUM) 

 
411018 

 
1 

  

93 RICOH 1140 1 SP 1000E 1   



     

        ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ 
94 TOSHIBA 1550 1 T-1550E 1   

95 TOSHIBA 2860 1 T-2060E 1   

96 TOSHIBA E-STUDIO 282 1 T-2340E 1   

97 TOSHIBA E-STUDIO 2007 1 T-2507E 1   

98 TOSHIBA E-STUDIO 257 1 T-5070E 1   

99 TOSHIBA E-STUDIO 230L 1 T-2320E 1   

100 TOSHIBA e STUDIO 3518A 2 T-5018U 2   

101 XEROX WORKCENTER 5638 1 006R01046 1   

102 XEROX WORKCENTER 5022 1 006R01573 1   

103 XEROX WORKCENTER 5222 1 106R01306 1   

104 XEROX VERSALINK B7025 1 106R03396 1   

105 OLIVETTI D-COPIA 284MF 1 B0740 1   

106 RICOH MP 2501SP 2 
MP2501/8417

69 
2 

  

107 RICOH MP 2014D 1 
MP2014H/842

135 
1 

  

108 
PANASONIC WORKIO 
1520DP 

1 DQ-TU10J 1 
  

109 
SAMSUNG MULTI XPRESS 
K3250NR 

2 
MLT-D704S 

TONER 
2 

  

(Συγκριτική Τιµή) ΣΥΝΟΛΟ  

Φ.Π.Α. 17%  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟ  

 

 

 

 
Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

 

 
     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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